[bookmark: _GoBack]06.03.2017 № 142 – нму «С»

О проведении практики
студентов факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 4 и 5 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности         1-23 01 04 «Психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов          4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» с 06.03.2017 по 15.04.2017.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прила-гается).
1.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 18.04.2017.
2. Провести производственную преддипломную практику студентов          5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-23 01 04 «Психология» с 20.03.2017 по 13.05.2017.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прила-гается).
2.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 15.05.2017.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры возрастной и педагогической психологии Шульгу О.К.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
	5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии Ракицкую А.В.

Проректор по учебной работе				                          Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

_____  ____________  М.Я. Колоцей
______  ____________2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_____  _____________  Л.В. Ничипор
_____  ______________2017

Руководитель практики

___________________  Н.П. Хорощева
____  ______________  2017

Декан факультета психологии

____________________ А.В. Ракицкая
____  _______________ 2017

Приложение 1
к приказу ректора университета
______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Кузьма Светлана Анатольевна
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
 УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Гуламова Ю.Б., старший преподаватель кафедры возрастной и педагогичес-кой психологии

	2.
	Жук Полина Николаевна
	Платная

	3.
	Адасько Александра Ивановна
	Бюджетная

	Янчий А.И., доцент ка-федры возрастной и педа-гогической психологии

	4.
	Кардаш Елена Александровна
	Платная

	5.
	Эйсмонт Юлия Иосифовна
	Платная

	Семак А.С., старший пре-подаватель кафедры воз-растной и педагогической психологии

	6.
	Волочко Вераника Николаевна
	Бюджетная

	7.
	Каптюг Виктория Викторовна
	Платная

	Шульга О.К., доцент ка-федры  возрастной и педа-гогической психологии

	8.
	Гетнер Виктория Дмитриевна
	Платная

	9.
	Войтович Анна Адамовна
	Бюджетная

	Марищук Л.В., профессор кафедры возрастной и пе-дагогической психологии

	10.
	Силюк Наталья Сергеевна
	Бюджетная

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	11.
	Капалыгин Илья Николаевич
	Платная

	Семчук Л.А., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	12.
	Бодак Дарья Юрьевна
	Бюджетная

	13.
	Климович Алеся Васильевна
	Платная

	14.
	Титова Дарья Александровна
	Бюджетная
	Кафедра общей и социальной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Митрофанова О.Г., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	15.
	Дешкевич Валерия Юрьевна
	Платная

	16.
	Корецкая Вероника Игоревна
	Платная

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	17.
	Саванчук Елена Ивановна
	Платная

	18.
	Горбачевская Виктория Юрьевна
	Платная

	Ковалев Б.П., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	19.
	Штоп Дарья Александровна
	Бюджетная

	20.
	Грипич Христина Анатольевна
	Платная

	Комарова Т.К., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	21.
	Сидарович Виктория Игоревна
	Бюджетная

	22.
	Стрига Наталья Петровна
	Бюджетная

	Мальцева О.Е., старший преподаватель кафедры общей и социальной пси-хологии

	23.
	Войшко Виктория Петровна
	Платная

	Костюченко Е.В.,  доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	24.
	Конохович Вероника Игоревна
	Бюджетная

	25.
	Григорович Юлия Александровна
	Платная

	26.
	Черняковская Александра Владимировна
	Бюджетная

	Колышко А.М., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	27.
	Чудиловская Татьяна Владимировна
	Бюджетная

	28.
	Шватро Ольга Станиславовна
	Бюджетная

	Даукша Л.М., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	29.
	Царикевич Маргарита Ивановна
	Бюджетная

	30.
	Лукшо Диана Александровна
	Платная
	Кафедра эксперимен-тальной и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Иванов С.А., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	31.
	Янковская Виктория Валентиновна
	Платная

	Семчук Л.А., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	32.
	Румянцева Виктория Викторовна
	Платная

	33.
	Арабчик Евгений Александрович
	Бюджетная

	Галузо П.Р., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	34.
	Саков Валерий Михайлович
	Бюджетная

	35.
	Ольховик Анна Романовна
	Платная

	Савушкина Е.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	36.
	Несина Анастасия Станиславовна
	Платная

	37.
	Бей Татьяна Сергеевна

	Бюджетная

	Карпинский К.В., доцент кафедры эксперименталь-ной и прикладной психо-логии

	38.
	Вайтонис Алеся Валерьевна
	Бюджетная

	39.
	Почебут Екатерина Валерьевна
	Платная

	40.
	Ковалёнок Виктория Владимировна
	Бюджетная

	Хаменя А.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	41.
	Ярышко Диана Валерьевна
	Платная

	Михальченко Г.Ф., доцент кафедры эксперименталь-ной и прикладной психо-логии

	42.
	Макаревич Анастасия Максимовна
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета
______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Санжиев Александр Игоревич
	Платная
	Кафедра возрастной и педагогической психологии
 УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Гуламова Ю.Б., старший преподаватель кафедры возрастной и педагогичес-кой психологии

	2.
	Вентис Александра Ивановна
	Бюджетная

	Янчий А.И., доцент ка-федры возрастной и педа-гогической психологии

	3.
	Коско Татьяна Михайловна
	Бюджетная

	4.
	Хвойницкая Снежана Анатольевна
	Платная

	Кот Е.А., старший препо-даватель кафедры экспе-риментальной и приклад-ной психологии

	5.
	Дыцевич Анастасия Анатольевна
	Бюджетная

	Семак А.С., старший пре-подаватель кафедры воз-растной и педагогической психологии

	6.
	Воронина Юлия Игоревна
	Платная

	Шульга О.К., доцент ка-федры  возрастной и педа-гогической психологии

	7.
	Пешко Юрий Юрьевич
	Платная

	8.
	Адащик Олег Юрьевич
	Платная

	Ларионова Н.О., старший преподаватель кафедры возрастной и педагогичес-кой психологии

	9.
	Андращук Виктория Игоревна
	Бюджетная

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	10.
	Меськевич Диана Васильевна
	Бюджетная

	11.
	Гринько Татьяна Евгеньевна
	Бюджетная

	Семчук Л.А., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	12.
	Сапего Анна Николаевна
	Бюджетная
	Кафедра общей и социальной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Карнелович М.М., доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	13.
	Романович Илона Ивановна
	Платная

	Ковалев Б.П., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	14.
	Сакович Анастасия Александровна
	Бюджетная

	15.
	Лукашевич Юлия Викторовна
	Платная

	Комарова Т.К., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	16.
	Аширова Анастасия Сергеевна
	Бюджетная

	17.
	Пильчук Диана Иосифовна
	Платная

	18.
	Климович Виктория Вячеславовна
	Платная

	Костюченко Е.В.,  доцент кафедры общей и социаль-ной психологии

	19.
	Кошур Татьяна Юрьевна
	Бюджетная

	20.
	Жарин Егор Сергеевич
	Платная

	21.
	Марчукевич Екатерина Ивановна
	Платная

	Колышко А.М., доцент кафедры общей и социальной психологии

	22.
	Богушевич Антонина Леонардовна
	Бюджетная

	23.
	Рыжевич Марина Викторовна
	Бюджетная

	Даукша Л.М., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

	24.
	Иванашко Юлия Ромуальдовна
	Платная
	Кафедра эксперимен-тальной и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Иванов С.А., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	25.
	Бойко Виктория Михайловна
	Бюджетная

	Галузо П.Р., доцент ка-федры экспериментальной и прикладной психологии

	26.
	Климентьева Анна Андреевна
	Бюджетная

	27.
	Каскевич Виктория Александровна
	Платная

	28.
	Григенча Анастасия Юрьевна
	Бюджетная

	Савушкина Е.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	29.
	Гордейко Анастасия Ивановна
	Платная

	30.
	Лаврищева Валерия Александровна
	Бюджетная

	Карпинский К.В., доцент кафедры эксперименталь-ной и прикладной психо-логии

	31.
	Масько Никита Олегович
	Бюджетная

	32.
	Шеповалова Мария Николаевна
	Бюджетная

	Хаменя А.В., старший преподаватель кафедры экспериментальной и прикладной психологии

	33.
	Дудойть Вероника Марьяновна
	Бюджетная

	34.
	Мисюта Александр Артурович
	Платная

	Кот Е.А., старший препо-даватель кафедры экспе-риментальной и приклад-ной психологии

	35.
	Кононович Виктория Сергеевна
	Платная

	Ковалев Б.П., доцент ка-федры общей и социаль-ной психологии

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. Ракицкая А.В. – декан факультета психологии;
2. Сергейчик Н.И. –  начальник отдела охраны труда;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П. Хорощева